СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   19 июля 2018 года                  № 4/30-97                               р. п. Сенной
О присвоении классного чина муниципальной службы
Главе администрации Сенного муниципального образования
На основании ст. 5.1 Закона Саратовской области от 02.08.2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», в соответствии с протоколом заседания квалификационной комиссии от 20.06.2017 года,

Совет Сенного муниципального образования,

                                               РЕШИЛ:

1. Присвоить Хахалину Сергею Александровичу, главе администрации Сенного муниципального образования, классный чин муниципальной службы – действительный муниципальный советник 1 класса.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Сенного муниципального образования.
И.о. Главы Сенного
муниципального образования                                          А.А.Кобзарь

2